
Tato bakalářská práce se zabývá pojetím chyby ve výuce anglického jazyka. Popisuje její možné
příčiny a třídění a její důležitost ve vyučovacím procesu. Představuje tradiční i méně běžné metody a
přístupy k chybě, které je možné ve výuce využít. Zmiňuje faktory ovlivňující přístup k chybě
zaujímaný
jak učitelem, tak žákem. Praktická část této práce prezentuje metody, které je možné využít při práci
s chybou v mluveném a písemném projevu. Poukazuje na prospěšnost opravy chyb samotnými studenty,
buď individuálně, nebo za aktivního zapojení ostatních studentů. Zároveň popisuje použití verbální i
neverbální komunikace při upozorňování studentů na vzniklou chybu, aniž by byl narušen průběh
činnosti.


